
 



0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

2014                            

(ʬʘʢʪ) 

2015                                  

(ʬʘʢʪ) 

2016                                    

(ʬʘʢʪ) 

2017                                        

(ʬʘʢʪ ʥʘ 

01.12.) 

2018                                         

(ʧʣʘʥ) 

2019                                           

(ʧʣʘʥ) 

668,6 
618,2 

608,3 

781,0 

683,8 

596,2 



0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

2014                                 

(ʬʘʢʪ) 

2015                           

(ʬʘʢʪ) 

2016                            

(ʬʘʢʪ) 

2017                                  

(ʬʘʢʪ ʥʘ 

01.12.) 

2018                                  

(ʧʣʘʥ) 

2019                                

(ʧʣʘʥ) 

690,0 

618,2 608,3 

790,9 

663,8 

 591,3 



ʆʩʥʦʚʥʳʝ ʧʦʢʘʟʘʪʝʣʠ ʙʶʜʞʝʪʘ, ʤʣʥ.ʨʫʙ. 
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ʜʦʭʦʜʳ ʨʘʩʭʦʜʳ ʜʝʬʠʮʠʪ (-), 

ʧʨʦʬʠʮʠʪ (+) 

ʟʘʧʣʘʥʠʨʦʚʘʥʦ 

ʠʩʧʦʣʥʝʥʦ 

ʇʦʢʘʟʘʪʝʣʠ ʋʪʦʯʥʸʥʥʳʡ 

ʧʣʘʥ ʥʘ 2017 

ʛʦʜ 

ʀʩʧʦʣʥʝʥʦ 

ʥʘ 

01.12.2017 

% ʠʩʧ.  ʢ    

ʫʪʦʯʥʸʥ. 

ʧʣʘʥʫ 

ɼʦʭʦʜʳ  776,2 683,8 88,0 

ʈʘʩʭʦʜʳ 804,8 663,8 82,4 

ʀʩʪʦʯʥʠʢʠ 

ʬʠʥʘʥʩʠʨʦʚʘʥʠʷ 

ʜʝʬʠʮʠʪʘ ʙʶʜʞʝʪʘ 

28,6 -20,0 -70,0 



ɼʦʭʦʜʳ ʙʶʜʞʝʪʘ, ʤʣʥ.ʨʫʙ. 

 

 

 

ʇʣʘʥ ʥʘ 2017 ʛ ʀʩʧʦʣʥʝʥʦ  

211,5 148,2 

615,6 466,4 

ʅʘʣʦʛʦʚʳʝ ʠ ʥʝʥʘʣʦʛʦʚʳʝ 

ɹʝʟʚʦʟʤʝʟʜʥʳʝ ʧʦʩʪʫʧʣʝʥʠʷ 

ǕǴǰǦǭǦǸǫǱǮ ǙǸǴǽǳȆǳǳȁǯ 

ǵǱǦǳ ǳǦ 2017 

ǩǴǪ 

ǎǷǵǴǱǳǫǳǴ 

ǳǦ 

01.12.2017  

% ǮǷǵ.  ǰ    

ǹǸǴǽǳȆǳ. 

ǵǱǦǳǹ 

ɼʦʭʦʜʳ , ʚʩʝʛʦ ʚ ʪʦʤ 

ʯʠʩʣʝ 
776,2 683,8 88,0 

ʅʘʣʦʛʦʚʳʝ ʠ 

ʥʝʥʘʣʦʛʦʚʳʝ 
211,5 177,4 83,8 

ɹʝʟʚʦʟʤʝʟʜʥʳʝ 

ʧʦʩʪʫʧʣʝʥʠʷ 

 

564,7 506,4 89,6 



ʅʘʠʤʝʥʦʚʘʥʠʝ ʧʦʢʘʟʘʪʝʣʝʡ 

ʋʪʦʯʥʸʥ-

ʥʳʡ ʧʣʘʥ 

ʥʘ 2017 ʛʦʜ 

ʀʩʧʦʣʥʝʥʦ 

ʥʘ 

01.12.2017 

% ʠʩʧ. ʢ 

ʫʪʦʯ. 

ʧʣʘʥʫ 

1.ȪɔɛɔɊɡ Ɉɗɋɉɔ, Ɉ ɘ.ɝ.  776,2 683,8 88,0 

1.1. ȳɆɑɔɉɔɈɡɋ Ɏ ɓɋɓɆɑɔɉɔɈɡɋ ɊɔɛɔɊɡ Ɉɗɋɉɔ, Ɉ ɘɔɒ 
ɝɎɗɑɋ 

211,5 177,4 70,0 

ɓɆɑɔɉ ɓɆ ɊɔɛɔɊɡ ɚɎɍɎɝɋɗɐɎɛ ɑɎɜ 84,8 73,1 86,2 

ɆɐɜɎɍɡ ɕɔ ɕɔɊɆɐɜɎɍɓɡɒ ɘɔɈɆɖɆɒ (ɕɖɔɊəɐɜɎɎ), 
ɕɖɔɎɍɈɔɊɎɒɡɒ ɓɆ ɘɋɖɖɎɘɔɖɎɎ ȶɔɗɗɎɏɗɐɔɏ ȺɋɊɋɖɆɜɎɎ 

2,6 2,6 100,0 

ɓɆɑɔɉ ɓɆ ɗɔɈɔɐəɕɓɡɏ ɊɔɛɔɊ  (ɋɊɎɓɡɏ ɓɆɑɔɉ ɓɆ Ɉɒɋɓɦɓɓɡɏ  ɊɔɛɔɊ,  

ɋɊɎɓɡɏ ɗɋɑɢɛɔɍ ɓɆɑɔɉ) 
28,0 25,0 89,2 

ɓɆɑɔɉ ɓɆ ɎɒəɟɋɗɘɈɔ ɚɎɍɎɝɋɗɐɎɛ ɑɎɜ 6,0 5,4 90,0 

ɘɖɆɓɗɕɔɖɘɓɡɏ ɓɆɑɔɉ 25,1 20,2 80,4 

ɍɋɒɋɑɢɓɡɏ ɓɆɑɔɉ 26,0 23,6 90,8 

ɉɔɗəɊɆɖɗɘɈɋɓɓɆɥ  ɕɔɞɑɎɓɆ 5,2 3,9 75,0 

ɊɔɛɔɊɡ ɔɘ ɎɗɕɔɑɢɍɔɈɆɓɎɥ ɎɒəɟɋɗɘɈɆ, ɓɆɛɔɊɥɟɎɋɗɥ Ɉ  
ɉɔɗəɊɆɖɗɘɈɋɓɓɔɏ Ɏ ɒəɓɎɜɎɕɆɑɢɓɔɏ ɗɔɇɗɘɈɋɓɓɔɗɘɎ 

14,3 12,2 85,3 

ɕɑɆɘɋɌɎ ɕɖɎ ɕɔɑɢɍɔɈɆɓɎɎ ɕɖɎɖɔɊɓɡɒɎ ɖɋɗəɖɗɆɒɎ 0,6 0,1 16,7 

ʉʚʝʜʝʥʠʷ ʦ ʜʦʭʦʜʘʭ ʙʶʜʞʝʪʘ ʛʦʨʦʜʘ ʂʫʜʳʤʢʘʨʘ ʚ 

ʨʘʟʨʝʟʝ ʚʠʜʦʚ ʜʦʭʦʜʦʚ,  ʤʣʥ. ʨʫʙ. 



ʅʘʠʤʝʥʦʚʘʥʠʝ ʧʦʢʘʟʘʪʝʣʝʡ 

ʋʪʦʯʥʸʥ-

ʥʳʡ ʧʣʘʥ 

ʥʘ 2017 ʛʦʜ 

ʀʩʧʦʣʥʝʥʦ 

ʥʘ 

01.12.2017 

% ʠʩʧ. ʢ 

ʫʪʦʯ. 

ʧʣʘʥʫ 

ɊɔɛɔɊɡ ɔɘ ɔɐɆɍɆɓɎɥ ɕɑɆɘɓɡɛ əɗɑəɉ (ɖɆɇɔɘ) Ɏ ɐɔɒɕɋɓɗɆɜɎɎ 
ɍɆɘɖɆɘ  ɉɔɗəɊɆɖɗɘɈɆ 

0,2 0,4 200,0 

ɊɔɛɔɊɡ ɔɘ ɕɖɔɊɆɌɎ ɒɆɘɋɖɎɆɑɢɓɡɛ Ɏ ɓɋɒɆɘɋɖɎɆɑɢɓɡɛ 
ɆɐɘɎɈɔɈ 

13,7 5,1 37,2 

ɞɘɖɆɚɡ, ɗɆɓɐɜɎɎ, ɈɔɍɒɋɟɋɓɎɋ əɟɋɖɇɆ 5,0 5,8 116,0 

ɕɖɔɝɎɋ ɓɋɓɆɑɔɉɔɈɡɋ ɊɔɛɔɊɡ 0 0 - 

1.2. ȧɋɍɈɔɍɒɋɍɊɓɡɋ ɕɔɗɘəɕɑɋɓɎɥ Ɉɗɋɉɔ, Ɉ ɘɔɒ 
ɝɎɗɑɋ 

564,7 506,4 89,7 

ɊɔɘɆɜɎɎ ɇɤɊɌɋɘɆɒ ɇɤɊɌɋɘɓɔɏ ɗɎɗɘɋɒɡ ȶɔɗɗɎɏɗɐɔɏ 
ȺɋɊɋɖɆɜɎɎ 

98,9 90,6 91,6 

ɗəɇɗɎɊɎɎ ɇɤɊɌɋɘɆɒ ɇɤɊɌɋɘɓɔɏ ɗɎɗɘɋɒɡ ȶɔɗɗɎɏɗɐɔɏ 
ȺɋɊɋɖɆɜɎɎ (ɒɋɌɇɤɊɌɋɘɓɡɋ ɗəɇɗɎɊɎɎ) 

117,3 91,4 77,9 

ɗəɇɈɋɓɜɎɎ ɇɤɊɌɋɘɆɒ ɇɤɊɌɋɘɓɔɏ ɗɎɗɘɋɒɡ ȶɔɗɗɎɏɗɐɔɏ 
ȺɋɊɋɖɆɜɎɎ 

321,2 297,2 92,5 

Ɏɓɡɋ ɒɋɌɇɤɊɌɋɘɓɡɋ  ɘɖɆɓɗɚɋɖɘɡ 29,1 29,1 100,0 

ɇɋɍɈɔɍɒɋɍɊɓɡɋ ɕɔɗɘəɕɑɋɓɎɥ ɔɘ ɓɋɉɔɗəɊɆɖɗɘɈɋɓɓɡɛ 
ɔɖɉɆɓɎɍɆɜɎɏ 

0,6 0,5 83,3 

ɕɖɔɝɎɋ  ɇɋɍɈɔɍɒɋɍɊɓɡɋ  ɕɔɗɘəɕɑɋɓɎɥ 0,06 0,06 100,0 

ɈɔɍɈɖɆɘ ɔɗɘɆɘɐɔɈ ɗəɇɗɎɊɎɏ, ɗəɇɈɋɓɜɎɏ Ɏ Ɏɓɡɛ  
ɒɋɌɇɤɊɌɋɘɓɡɛ ɘɖɆɓɗɚɋɖɘɔɈ, ɎɒɋɤɟɎɛ  ɜɋɑɋɈɔɋ 
ɓɆɍɓɆɝɋɓɎɋ, ɕɖɔɞɑɡɛ ɑɋɘ 

-2,4 -2,4 100,0 

ʉʚʝʜʝʥʠʷ ʦ ʜʦʭʦʜʘʭ ʙʶʜʞʝʪʘ ʛʦʨʦʜʘ ʂʫʜʳʤʢʘʨʘ ʚ ʨʘʟʨʝʟʝ ʚʠʜʦʚ 

ʜʦʭʦʜʦʚ (ʧʨʦʜʦʣʞʝʥʠʝ ʩʣʘʡʜʘ) 



ʈʘʩʭʦʜʳ ʚ ʨʘʟʨʝʟʝ ʤʫʥʠʮʠʧʘʣʴʥʳʭ ʧʨʦʛʨʘʤʤ, ʤʣʥ. ʨʫʙ.  

387,2 

28,9 
15,6 

1,0 

8,4 

35,9 

70,3 

13,6 

17,7 34,3 

50,8 

ʈʘʟʚʠʪʠʝ ʦʙʨʘʟʦʚʘʥʠʷ ʚ ʛʦʨʦʜʝ ʂʫʜʳʤʢʘʨʝ 

387,2 

ʈʘʟʚʠʪʠʝ ʢʫʣʴʪʫʨʳ, ʠʩʢʫʩʩʪʚʘ ʠ ʤʦʣʦʜʝʞʥʦʡ 

ʧʦʣʠʪʠʢʠ 28,9 

ʈʘʟʚʠʪʠʝ ʬʠʟʠʯʝʩʢʦʡ ʢʫʣʴʪʫʨʳ ʠ ʩʧʦʨʪʘ 15,6 

ʆʭʨʘʥʘ ʦʢʨʫʞʘʶʱʝʡ ʩʨʝʜʳ 1,0 

ʂʦʤʧʣʝʢʩʥʦʝ ʨʘʟʚʠʪʠʝ ʩʠʩʪʝʤ ʢʦʤʤʫʥʘʣʴʥʦʡ 

ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʳ 8,4 

ɸʜʨʝʩʥʘʷ ʄʇ ʧʦ ʧʝʨʝʩʝʣʝʥʠʶ ʛʨʘʞʜʘʥ ʠʟ 

ʘʚʘʨʠʡʥʦʛʦ ʞʠʣʠʱʥʦʛʦ ʬʦʥʜʘ 35,9 

ʈʘʟʚʠʪʠʝ ʪʨʘʥʩʧʦʨʪʥʦʡ ʩʠʩʪʝʤʳ 70,3 

ʉʦʜʝʨʞʘʥʠʝ ʠ ʨʘʟʚʠʪʠʝ ʛʦʨʦʜʩʢʦʡ 

ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʳ 13,6 

ʌʦʨʤʠʨʦʚʘʥʠʝ ʢʦʤʬʦʨʪʥʦʡ ʛʦʨʦʜʩʢʦʡ ʩʨʝʜʳ 

17,7 

 
ʇʨʦʯʠʝ ʤʫʥʠʮʠʧʘʣʴʥʳʝ ʧʨʦʛʨʘʤʤʳ 34,3 

ʅʝʧʨʦʛʨʘʤʤʥʳʝ ʤʝʨʦʧʨʠʷʪʠʷ 50,8 



ʅʘʠʤʝʥʦʚʘʥʠʝ ʤʫʥʠʮʠʧʘʣʴʥʦʡ ʧʨʦʛʨʘʤʤʳ ʋʪʦʯʥʸʥʥʳʡ 

ʧʣʘʥ ʥʘ 2017 

ʛʦʜ 

ʀʩʧʦʣʥʝʥʦ 

ʥʘ 

01.12.2017 

ʛʦʜ 

% ʠʩʧ. ʢ 

ʫʪʦʯʥ. 

ʧʣʘʥʫ ʥʘ 

2017 ʛʦʜ 

ʈʘʟʚʠʪʠʝ ʦʙʨʘʟʦʚʘʥʠʷ ʚ ʛʦʨʦʜʝ ʂʫʜʳʤʢʘʨʝ 421,4 387,2 91,9 

ʈʘʟʚʠʪʠʝ ʢʫʣʴʪʫʨʳ, ʠʩʢʫʩʩʪʚʘ ʠ ʤʦʣʦʜʸʞʥʦʡ ʧʦʣʠʪʠʢʠ 33,8 28,9 85,5 

ʈʘʟʚʠʪʠʝ ʬʠʟʠʯʝʩʢʦʡ ʢʫʣʴʪʫʨʳ ʠ ʩʧʦʨʪʘ 16,9 15,6 92,3 

ʉʦʜʝʨʞʘʥʠʝ ʠ ʨʘʟʚʠʪʠʝ ʛʦʨʦʜʩʢʦʡ ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʳ 17,3 13,6 78,6 

ʂʦʤʧʣʝʢʩʥʦʛʦ ʨʘʟʚʠʪʠʝ ʩʠʩʪʝʤ ʢʦʤʤʫʥʘʣʴʥʦʡ 

ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʳ 

9,8 8,4 85,7 

ʆʭʨʘʥʘ ʦʢʨʫʞʘʶʱʝʡ ʩʨʝʜʳ 6,8 1,0 14,7 

ʈʘʟʚʠʪʠʝ ʪʨʘʥʩʧʦʨʪʥʦʡ ʩʠʩʪʝʤʳ 109,5 70,3 64,2 

ɸʜʨʝʩʥʘʷ ʤʫʥʠʮʠʧʘʣʴʥʘʷ ʧʨʦʛʨʘʤʤʘ ʧʦ ʧʝʨʝʩʝʣʝʥʠʶ 

ʛʨʘʞʜʘʥ ʠʟ ʘʚʘʨʠʡʥʦʛʦ ʞʠʣʠʱʥʦʛʦ ʬʦʥʜʘ 

61,3 35,9 58,6 

ʌʦʨʤʠʨʦʚʘʥʠʝ ʢʦʤʬʦʨʪʥʦʡ ʛʦʨʦʜʩʢʦʡ ʩʨʝʜʳ 20,1 17,7 88,0 

ʇʨʦʯʠʝ ʤʫʥʠʮʠʧʘʣʴʥʳʝ ʧʨʦʛʨʘʤʤʳ  

ʆʙʝʩʧʝʯʝʥʠʝ ʦʙʱʝʩʪʚʝʥʥʦʡ ʙʝʟʦʧʘʩʥʦʩʪʠ 6,8 5,4 79,4 

ʕʢʦʥʦʤʠʯʝʩʢʦʝ ʨʘʟʚʠʪʠʝ 2,5 2,3 92,0 

ʉʦʜʝʨʞʘʥʠʝ ʤʫʥʠʮʠʧʘʣʴʥʦʛʦ ʞʠʣʠʱʥʦʛʦ ʬʦʥʜʘ ʛʦʨʦʜʘ 

ʂʫʜʳʤʢʘʨʘ 

2,0 1,1 55,0 

ʋʧʨʘʚʣʝʥʠʝ ʤʫʥʠʮʠʧʘʣʴʥʳʤ ʠʤʫʱʝʩʪʚʦʤ 3,1 2,4 77,4 

ʈʘʟʚʠʪʠʝ ʤʫʥʠʮʠʧʘʣʴʥʦʡ ʩʣʫʞʙʳ 
3,3 3,0 90,9 

ʧʨʦʜʦʣʞʝʥʠʝ ʩʣʘʡʜʘ 



ʅʘʠʤʝʥʦʚʘʥʠʝ ʤʫʥʠʮʠʧʘʣʴʥʦʡ ʧʨʦʛʨʘʤʤʳ ʋʪʦʯʥʸʥʥʳʡ 

ʧʣʘʥ ʥʘ 2017 

ʛʦʜ 

ʀʩʧʦʣʥʝʥʦ ʥʘ 

01.12.2017 ʛʦʜ 

% ʠʩʧ. ʢ 

ʫʪʦʯʥ. ʧʣʘʥʫ 

ʥʘ 2017 ʛʦʜ 

ʋʧʨʘʚʣʝʥʠʝ ʤʫʥʠʮʠʧʘʣʴʥʳʤʠ ʬʠʥʘʥʩʘʤʠ ʠ 

ʤʫʥʠʮʠʧʘʣʴʥʳʤ ʜʦʣʛʦʤ 

5,4 4,4 81,5 

ʇʨʦʬʠʣʘʢʪʠʢʘ ʧʨʘʚʦʥʘʨʫʰʝʥʠʡ 0,9 0,6 66,7 

ʋʢʨʝʧʣʝʥʠʝ ʛʨʘʞʜʘʥʩʢʦʛʦ ʝʜʠʥʩʪʚʘ ʠ ʛʘʨʤʦʥʠʟʘʮʠʠ 

ʤʝʞʥʘʮʠʦʥʘʣʴʥʳʭ ʦʪʥʦʰʝʥʠʡ 

1,8 1,4 77,7 

ʆʙʝʩʧʝʯʝʥʠʝ ʞʠʣʴʸʤ ʤʦʣʦʜʳʭ ʩʝʤʝʡ 11,8 10,9 92,4 

ʋʧʨʘʚʣʝʥʠʝ ʟʝʤʝʣʴʥʳʤʠ ʨʝʩʫʨʩʘʤʠ 1,3 0,5 38,4 

ʆʩʫʱʝʩʪʚʣʝʥʠʝ ʤʫʥʠʮʠʧʘʣʴʥʦʛʦ ʢʦʥʪʨʦʣʷ 0,1 0,08 80,0 

ʉʦʮʠʘʣʴʥʘʷ ʧʦʜʜʝʨʞʢʘ ʛʨʘʞʜʘʥ 3,8 2,4 60,5 

ʅʝʧʨʦʛʨʘʤʤʥʳʝ ʨʘʩʭʦʜʳ  65,1 50,8 78,0 

ɺʩʝʛʦ  ʨʘʩʭʦʜʦʚ 804,8 663,8 82,4 

ʧʨʦʜʦʣʞʝʥʠʝ ʩʣʘʡʜʘ 



ʂʦʜ  ʅʘʠʤʝʥʦʚʘʥʠʝ  ʋʪʦʯʥʝʥ-

ʥʳʡ ʧʣʘʥ ʥʘ 

2017 ʛʦʜ 

ʀʩʧʦʣʥʝʥʦ 

ʥʘ 01.12.2017 

ʛʦʜ 

% ʠʩʧ. ʢ 

ʫʪʦʯ. ʧʣʘʥʫ 

ʥʘ 2017 ʛʦʜ 

710 ɸʜʤʠʥʠʩʪʨʘʮʠʷ ʛʦʨʦʜʘ  ʂʫʜʳʤʢʘʨʘ 241,0 185,2 76,8 

720 ʄʂʋ çʌʠʥʘʥʩʦʚʦʝ ʫʧʨʘʚʣʝʥʠʝ 
ʘʜʤʠʥʠʩʪʨʘʮʠʠ ʛʦʨʦʜʘ ʂʫʜʳʤʢʘʨʘè 

 

134,7 

 

85,8 

 

63,7 

740 ʋʧʨʘʚʣʝʥʠʝ ʦʙʨʘʟʦʚʘʥʠʷ ʛʦʨʦʜʘ 
ʂʫʜʳʤʢʘʨʘ 

429,1 392,8 91,5 

ɺʉɽɻʆ ʈɸʉʍʆɼʆɺ 804,8 663,8 82,4 

ʈʘʩʭʦʜʳ ʚ ʨʘʟʨʝʟʝ ʚʝʜʦʤʩʪʚ, ʤʣʥ. ʨʫʙ. 


